

## FE DE ERRATAS

## PROCESO DE SELECCIÓN CAS Nº 004-2025-UNADOTC

MEDIANTE EL PRESENTE, SE PONE EN CONOCIMIENTO DE LOS POSTULANTES AL PROCESO CAS Nº 004-2025-UNADOTC EL SIGUIENTE FE DE ERRATAS, MEDIANTE EL CUAL SE REPROGRAMAN LAS FECHAS ESTABLECIDAS EN EL CRONOGRAMA DEL PROCESO DE CONCURSO, DEBIDO A LA ALTA CANTIDAD DE EXPEDIENTES PRESENTADOS PARA SU REVISIÓN.

EN TAL SENTIDO, SE PRECISA QUE EL PROCESO SE LLEVARÁ A CABO CONFORME AL SIGUIENTE CRONOGRAMA REPROGRAMADO:

	N°	ETAPAS DEL PROCESO	FECHAS DE DESARROLLO DEL PROCESO	ÓRGANO RESPONSABLE		
	CONVOCATORIA					
	1	Registro en el Portal Talento Perú - SERVIR	04/07/2025 al 17/07/2025	Oficina de Tecnologías de la Información		
DIRE GENE	CO2N RALDE STRACION	Publicación y Difusión de la Convocatoria en:  Portal Web Institucional de la Universidad Nacional de Arte Diego Quispe Tito del Cusco:  https://unadqtc.edu.pe/convocatorias-cas/	04/07/2025 al 17/07/2025	Oficina de Tecnologías de la Información		
SCO SUPPLIES OF SCOOL	P. OTO SEE SEE SEE SEE SEE SEE SEE SEE SEE SE	Postulación Virtual: Presentación de Curriculum Vitae documentado en la siguiente dirección electrónica: <a href="https://forms.gle/pjS92jRao285SAwy8">https://forms.gle/pjS92jRao285SAwy8</a> El formulario de registro se deberá realizar con una cuenta de correo electrónico Gmail.  (De 8:00 a.m. a 16:00 p.m. horas)	18/07/2025	Oficina de Tecnologías de la Información		
1100	SELI	ECCIÓN				
GROBE THE	Social Charle	Publicación del listado de postulantes, (en base a lo registrado en la postulación) a partir de las 06:00 pm en el Portal Web histitucional: https://unadqtc.edu.pe/convocatorias-cas/	18/07/2025	Comité Evaluador		
Cir.	5	Evaluación Curricular	21/07/2025, 22/07/2025 y 24/07/2025	Comité Evaluador		
	6	Publicación de resultados de la evaluación curricular (A partir de las 18:00 pm) en el Portal Web Institucional: <a href="https://unadgtc.edu.pe/convocatorias-cas/">https://unadgtc.edu.pe/convocatorias-cas/</a>	24/07/2025	Comité Evaluador		
	7	Presentación de reclamos a los resultados de la evaluación curricular <u>de 08:00 am. a 12:00 pm.</u> Se realizará mediante el siguiente correo electrónico - <u>cas001@unadgtc.edu.pe</u>	25/07/2025	Comité Evaluador		

8	Publicación de absolución de reclamos de los resultados de la evaluación curricular a partir de las 18:00 horas, en el Portal Web Institucional <a href="https://unadqtc.edu.pe/convocatorias-cas/">https://unadqtc.edu.pe/convocatorias-cas/</a>	25/07/2025	Comité Evaluador		
9	Entrevista Personal  (La hora se indicará posterior a la publicación de absolución de reclamos en el Portal Web Institucional <a href="https://unadqtc.edu.pe/convocatorias-cas/">https://unadqtc.edu.pe/convocatorias-cas/</a> )	30/07/2025	Comité Evaluador		
10	Publicación de resultados Finales se realizará al culminar con la etapa de entrevistas personales en el Portal Web Institucional <a href="https://unadatc.edu.pe/convocatorias-cas/">https://unadatc.edu.pe/convocatorias-cas/</a> .	30/07/2025	Comité Evaluador		
SUSCRIPCIÓN Y REGISTRO DE CONTRATO					
11	Suscripción y registro de contrato	01/08/2025 08/08/2025	Unidad de Recursos Humanos		
12	Inicio de labores	01/08/2025	Unidad de Recursos Humanos		

SE EXHORTA A TODOS LOS POSTULANTES A TOMAR EN CONSIDERACIÓN LA REPROGRAMACIÓN DEL CRONOGRAMA. ES IMPORTANTE MENCIONAR QUE CADA POSTULANTE ES RESPONSABLE DE REALIZAR EL SEGUIMIENTO DE LA PUBLICACIÓN DE LOS RESULTADOS PARCIALES Y FINALES DEL PRESENTE PROCESO A TRAVÉS DEL PORTAL INSTITUCIONAL DE LA UNADQTC, EN EL SIGUIENTE ENLACE: HTTPS://UNADOTC.EDU.PE/CONVOCATORIAS-CAS/.

CUSCO, 21 DE JULIO DE 2025

## EL COMITÉ DE SELECCIÓN

